Evaluasi Pelaksanaan Renja pada Tahun 2025 dan Capaian Renstra BKPSDM. 

1. Hasil evaluasi terhadap pelaksanaan Renja BKPSDM Tahun 2025 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah pada Badan Kepegawaian dan 

Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Purbalingga pada Tahun 2024  

sebesar Rp. 6.947.739.000,- (Enam Milyar Sembilan Ratus Empat Puluh Tujuh 

Juta Tujuh Ratus Tiga Puluh Sembilan Ribu Rupiah) Realisasi APBD Tahun 

Anggaran 2025 pada BKPSDM Kabupaten Purbalingga tercantum pada tabel 

berikut ini : 

Tabel 2. 1 Laporan Realisasi Anggaran 

BKPSDM Kabupaten Purbalingga Tahun Anggaran 2025 
(Kondisi s.d. 31 Desember 2025) 

No